
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 2
7-

03
-2

00
1

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST

[C − 2001/27173]
22 FEBRUARI 2001. — Besluit van de Waalse Regering

tot vervanging van sommige leden van de ″Conseil wallon de l’Environnement pour le Développement durable″
(Waalse Milieuraad voor de Duurzame Ontwikkeling)

De Waalse Regering,

Gelet op het decreet van 21 april 1994 betreffende de milieuplanning in het kader van de duurzame ontwikkeling;
Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 18 mei 1995 tot vaststelling van de regels voor de samenstelling

en de werking van de ″Conseil wallon de l’Environnement pour le Développement durable″;
Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 27 september 2000 tot wijziging van het besluit van de Waalse

Regering tot vaststelling van de regels voor de samenstelling en de werking van de ″Conseil wallon de l’Environnement
pour le Développement durable″ en tot benoeming van de leden, de voorzitter en de ondervoorzitters van de ″Conseil
wallon de l’Environnement pour le Développement durable″;

Gelet op de brief van de Waalse ″FGTB″ van 16 november 2000 waarbij de vervanging van een plaatsvervangend
lid wordt voorgesteld;

Gelet op de brief van de ″Union des Villes et Communes de Wallonie″ (Vereniging van Waalse Steden en
Gemeenten) van 25 januari 2001 waarbij de vervanging van twee plaatsvervangende leden wordt voorgesteld,

Besluit :

Artikel 1. De heer Jean-Pierre Dawance wordt benoemd tot plaatsvervangend lid van de ″Conseil wallon pour le
Développement durable″ ter vertegenwoordiging van de vakverenigingen en ter vervanging van Mevr. Julie Rigo.

Art. 2. Mevr. Cristel Termol en de heer Frédéric Petre worden benoemd tot plaatsvervangend lid van de ″Conseil
wallon pour le Développement durable″ ter vertegenwoordiging van de ″Union des Villes et Communes de Wallonie″
en respectievelijk ter vervanging van de heer Alain Rorive en van Mevr. Louise-Marie Bataille.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking op de dag van de ondertekening ervan.

Art. 4. De Minister tot wiens bevoegdheden het Leefmilieu behoort is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 22 februari 2001.

De Minister-President,
J.-Cl. VAN CAUWENBERGHE

De Minister van Ruimtelijke Ordening, Stedenbouw en Leefmilieu,
M. FORET


